Ano 2017, Número 068 Vitória, quinta-feira, 20 de abril de 2017 Página 7

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Vitória, ES, 19 de abril de 2017.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 101/2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Vistoria no imóvel que abriga a 51ª ZE

DESTINO: Rio Bananal - ES
DATA DE CHEGADA : 30/03/2017
DATA DE SAÍDA: 31/03/2017

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: GERSON MARQUES OLIVEIRA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 423,64

Vitória, ES, 19 de abril de 2017.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 43/2017

PRESTAÇÃO DE CONTAS - EXERCÍCIO 2016  PARTIDOS POLÍTICOS  03 ZE  CASTELO/ES
DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

De  ordem  do    Exmo.  Sr.  Doutor,  JOAQUIM  RICARDO  CAMATTA  MOREIRA,  MMº.  Juiz  da
Terceira Zona Eleitoral  Castelo/ES, FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele
tomarem  conhecimento,  nos  termos  do  disposto  no  art.  45,  I,  da  Resolução  TSE  n°
23.464/2015, que os partidos políticos abaixo relacionados do município de Castelo/ES, por
intermédio  de  seus  Presidentes  e  Tesoureiros,  apresentaram  Declaração  de  Ausência  de
Movimentação Financeira, relativo ao exercício de 2016, facultando a qualquer interessado,
no prazo de 3 (três) dias, contados da publicação deste edital, a apresentação de impugnação
que  deve  ser  apresentada  em  petição  fundamentada  e  acompanhada  das  provas  que
demonstrem a existência de movimentação financeira ou de bens estimáveis no período.

PARTIDO PROCESSO PRESIDENTE TESOUREIRO ADVOGADO
PR 18-88.2017.6.08.0003 Cristiano Dias

Vitelli
José Moreira
Andrade

Felícia Scabello
Silva OAB-ES nº
7.591

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro possa alegar ignorância,
mandei publicar o presente EDITAL no Diário da Justiça Eletrônico e no quadro de avisos do
Cartório Eleitoral desta 03ª Zona.

Do  que,  para  constar,  Eu,  Lucas  Lobato  La  Rocca,  Chefe  de  Cartório,  digitei  e  assinei  o
presente Edital, aos dezenove  dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete.

LUCAS LOBATO LA ROCCA
CHEFE DO CARTÓRIO ELEITORAL

7ª Zona Eleitoral

	Slide 1